MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

OFÍCIO P. EXECUTIVO Nº 004/2024

Autoria: Nadia Filomena Dutra
Franca
Nº do Protocolo: 113/2024
Protocolado em: 23/04/2024 09h55

Excelentíssimo Senhor,

Sirvo-me do presente  para  cumprimentá-lo  cordialmente  e  na  oportunidade,  reiterar  o
pedido de reunião extraordinária enviado a esta casa, solicitando urgência na análise e
aprovação da liberação orçamentária, para que o Município possa proceder com a instalação
da Brigada Municipal.
Segue anexo, ofício n° 2233/2024, com a solicitação de atualizações, feita pelo Corpo de
Bombeiros Militar no dia 18/04/2024.
Certa de que posso contar com Vosso apoio, reitero protestos de elevada estima e distinta
consideração, colocando-me a inteira disposição.

Atenciosamente,

Nadia Filomena Dutra Franca
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 21:00:55 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

BJ
SB

-F
W

M
7F

-C
EL

CJ
-JQ

D
AD

-V
AF

AL
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

LISTA DE ANEXOS E ATOS VINCULADOS

Documento(s) Tipo Visualizar

Oficio Corpo de Bombeiros Ato Vinculado Visualizar

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 21:00:55 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

BJ
SB

-F
W

M
7F

-C
EL

CJ
-JQ

D
AD

-V
AF

AL
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/arquivo/6627ae37280a8.pdf
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO PENA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício P. Executivo Nº 004/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 23/04/2024 09:50:13
Hash Interno: ie1kqki8gnv2sgp4tfx23r4hn9edoobldgmylmgq

Chave de Verificação

GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

501.***.***-20 Nadia Filomena Dutra Franca Assinado em 23/04/2024 09:50

Esta folha foi gerada automaticamente em: 24/11/2024 às 21:00:55 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 N
ad

ia
 F

ilo
m

en
a

Du
tra

 F
ra

nc
a

co
nf

or
m

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ac

on
se

lh
ei

ro
pe

na
.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 G

BJ
SB

-F
W

M
7F

-C
EL

CJ
-JQ

D
AD

-V
AF

AL
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Av. João Luiz da Silva, nº 156, Palácio Municipal Juarez Ferraz - Centro - CEP 35.240-000 - Conselheiro Pena - MG -
Contato: (33) 3261-3500 - Email: secretariafazenda@conselheiropena.mg.gov.br - Site:

http//www.conselheiropena.mg.gov.br - CNPJ nº 19.769.660/0001-60

https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/doc/oficio/141/documento
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL
https://camaraconselheiropena.gwlegis.com.br/validador/GBJSB-FWM7F-CELCJ-JQDAD-VAFAL